+

Generosa Kucharska Coniugis cum eiusdem Monti Sui Viti
 Tutent Coniugalis personali assistentia et Vltimo ad in:
 scripta recognoscenda Coarsensu Se se mutuo et inui:
 cem Vna pars aliam cum posteris Vtriusq; partis de Inter:
 cisa certa inter se Recognoscentes ratione certarum
 rerum et Conditionum in eadem Interisa Contentarum
 de actu et data illius hie Præmissis die Vigesima quatuor:
 ta February Anno præsentis confectæ conscriptæ manibus
 sui Recognoscentium propriis ab Vtriusq; subscriptæ, At:
 que officij præsentis Sudclaminis Terræ hinc ad te:
 nendum firmata et roborata eiusq; Inscriptione Robo:
 ratoria ob plenariam et sufficientem sui Recognocen:
 tibus pro præmissis omnibus præstitam satisfactionem
 quietant, emittunt, dimittunt, liberant et a bralitate per:
 petuo pronuntiant. In laudem eandem et eius Robo:
 rationem in toto et per omnia cassant, mortificant
 et annihilant præsentibus hie suisq; posteris ratione
 præmissorum perpetuum imponendo silentium.

Sabbatho post Domi:
 nicam Letare Quadra:
 gesimalem proximo
 Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Septuagesi:
 mo Secundo.

Flovdynska

Flordynska Jaworskie: mu cedit

Comparens personaliter Coram officio et Alis præsep.
 Casibonsi Capitaneali Præmijstiensis Nobilis Anna
 Maicka Nobilis, uxoris Flordynski olim Nobilis Antoni
 Flordynski filii Consortis legitima, cum eisdem Mani sui
 Vti Juberis conjugali personali assentia et Vti: neo ad
 1076
 infrascripta recognoscenda consensu sana mente et corpo-
 re existens a Teris Districtibus Juribus et Jurisdictionibus
 suis quibusvis propriis et competentibus recedendo præsentis
 Vero Casibonsi Capitaneali Præmijstiensis Jurisdictioni quæ
 ad actum præsentem attinet, se cum Successionibus ac bonis
 suis generaliter omnibus totaliter et pleniter incorpo-
 rando atq; subiciendo palam, libere, publice, ac per expres-
 sum recognovit. Quia ipsa de omni et integra Jure suo
 infrascripto nimirum de Summa Duorum Millium
 Florenorum Polonicorum sibi Recognoscendi per eun-
 dem suprascriptum Nobilem Stanislaum Flordynski ma-
 ritum suum ratione dotis ac expeditionis, cum et de
 alia Summa Duorum Millium Florenorum Polonicorum
 ratione dotalitatis. Alis officij præsentis Terra Ter-
 tra post Festum Sancti Valentini Præsep. et Mælye-
 nis proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo
 Trigesimo primo modo Reformatio inscriptæ et su-
 per hæreditate bonorum ipsius generaliter omnium

ad solvendum asseruata, necnon de quadam ipse
 Inscriptione Reformatoria Castellani Brämijstiensis
 suo in Tenore taliori, tum et de bonis mediocritatis Summa
 prefata et in Inscriptione Reformatoria Juris presentis
 Celsi, cum omni premissorum Juris, proprietate, compe-
 tentia et prerogativa quavis, cum omnibus et singulis
 Inscriptionibus predictis Originaliter Reformatoria atque
 presentis Juris Celsi, conditionibus, punctis, clausulis, arti-
 culis, Radio ligamentis ac nexibus generatim omnibus
 Summa quoque memorate Duorum Millium Firmanorum
 Polonicarum et bonorum Summa eisdem et Inscriptione
 predicta Reformatoria Juris presentis Celsi onerationum
 Vilitatibus, pignus, commatibus, emolumentis, obventionibus
 admentibus et pertinentiis generatim Uniuersis nihil ex
 premissis Juris proprietatis, ac cuiusvis competentia et pre-
 rogatiua pro se Recognoscente suis Successoribus, aut alio
 quopiam reseruando seu excipiendo, Verum prout promis-
 sa omnia et singula ipsammet Recognoscentem con-
 cernebant, ac eidem legitime seruiant. Tum expresse
 et defacis Nobili Petro Jaworski olim Nobilis Andree
 Jaworski Perhowia filio sui Vero Recognoscentis sororine
 et ipsius Successoribus, (accepta ab ipso pro premissis om-
 nibus plenaria et sufficienti satisfactione) Cedit et con-
 descendit, prout cedit et descendit presentibus, om-
 nino et integrum ius suum sibi ad premissa, seruiens
 in personam eiusdem Nobilis Petri Jaworski Castellani
 sui, et ipsius Successorum totaliter et plene, transbilis
 transpedit et incorporauit, prout transfert, transfundit
 et incorpo: